
 

 

 

 

si Vás dovoluje pozvat 

na odborný seminář 
 

Právo na informace 
a ochrana osobních údajů 

 

který se koná 

dne 14. prosince 2016 
 

v zasedací místnosti zastupitelstva města (č. 13) 

Magistrátu města Chomutova 

nám. 1. Máje 1, 430 01 Chomutov 
 

Cílem semináře je seznámit účastníky, zejména státní orgány, územní samosprávné celky 

a veřejné instituce, které jsou povinnými subjekty, jenž mají podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím povinnost poskytovat informace vztahující se k jejich 

působnosti, s vybranými stanovisky veřejného ochránce práv týkajícími se konkrétních případů 

realizace práva na informace, tak jak byla veřejným ochráncem práv řešena. Zdůraznit možná 

úskalí aplikační praxe a naznačit eventuality řešení.  

 

Seminář lektoruje JUDr. Veronika Gabrišová, vedoucí oddělení veřejného pořádku a místní 

správy Kanceláře veřejného ochránce práv. 

 

Účast na semináři je bezplatná. Kapacita semináře je omezená, o účasti rozhoduje datum 

přihlášení. V případě zájmu se prosím registrujte prostřednictvím formuláře na webových 

stránkách Veřejný ochránce práv - Rezervace, a to nejpozději do středy 7. prosince 2016. 

Každého účastníka prosím registrujte jednotlivě. 

 

Praktické dotazy z vybrané oblasti je možno zasílat do středy 7. prosince 2016 na adresu 

gabrisova@ochrance.cz. Nejvíce zastoupené problémy budou zapracovány do programu 

semináře. 

 

Organizace: Barbora Höklová, Kancelář veřejného ochránce práv (hoklova@ochrance.cz); 

  Gabriela Rousková, Svazek obcí Chomutovsko (gabrielarouskova@seznam.cz). 

 

Upozorňujeme, že během semináře není zajištěno občerstvení. 

http://www.ochrance.cz/rezervace/
mailto:gabrisova@ochrance.cz
mailto:hoklova@ochrance.cz
mailto:gabrielarouskova@seznam.cz


 

 

 

 

RÁMCOVÝ PROGRAM 

 

14. prosince 2016 
 

09:00 – 09:30 Registrace účastníků 

 

 

09:30 – 12:30 Východiska pro aplikační praxi, vybraná hmotněprávní omezení práva na 

informace 

 

 

12:30 – 13:00 Přestávka na oběd 

 

 

13:00 – 14:00 Vybrané procesní aspekty realizace práva na informace, výměna zkušeností 

 

 


